
Māja pārdošanai
Rīgas rajons, Ādaži, Dzelmītes iela 6 6

 Īpašuma veids Māja pārdošanai

 Platība 202.00 m²

 Zemes platiba 2544.00 a

 Stāvs 2

 Būvēšanas gads 2006

 Apkures veids Gāze

 Cena 320 000 EUR

 Cena par m² 1 584 EUR
  

  

Skaista, 202 m2 plaša privātmāja Stapriņos, Ādažu novadā.
Mājai ir brīnišķīga, mierpilna aura un ļoti skaists, pārdomāti
iekopts dārzs.

- 4 guļamistabas (3 guļamistabas otrajā stāvā un viesu
guļamistaba pirmajā stāvā)
- 2 vannas istabas
- atsevišķa gardereobes istaba
- gaiša dzīvojamā istaba ar kamīnu
- atsevišķa virtuve
- individuālais gāzes katls
- saules kolektori uz jumta
- šajā vasarā nomainīts jumts. Jaunais jumts ir metāla dakstiņu.
- garāža 1 automašīnai

Visapkārt mājai ir rūpīgi pārdomātas dobes ar košumkrūmiem un
puķēm, pagalma pusē ir brīnišķīgs, ražojošs dārzs ar dažādiem
augļu kokiem un ogulājiem, kā arī 2 siltumnīcas.

Divās ...
Lasīt vairāk: https://www.ober-haus.lv/OH446338 

  

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

    Īpašumu un biznesu vērtēšana     Dzīvojamās platības     Komerciālie īpašumi un investīcijas 

    Izpēte un konsultācijas     Īpašumu pārvaldīšana 

https://www.ober-haus.lv/OH446338
https://www.ober-haus.lv/OH446338
https://www.ober-haus.lv/OH446338
http://www.tcpdf.org

